
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bylinková přednáška v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště Markoušovice nabízí pracovní místo

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá učitelku nebo učitele na 1. stupeň. Podrobnosti na letáku nebo na www.domraveniste.cz.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cyklotoulky nás lákají do Kladského pomezí

                                            Televizní pořad Cyklotoulky nás pravidelně láká na nejkrásnější místa v České republice. Štáb České televize navštívil také region Kladské pomezí. Tak neváhejte a pojeďte s námi!Pořad odvysílaný na ČT2 je ZDE.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 30.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Studánecký masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S kytarou pro radost

                                            Batňovické děti měly možnost poznat a zhodnotit sladění hudby s choreografií a rytmem, některé se aktivně zapojili.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 20.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomohla soukromému zemědělci z Havlovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hospodaří poměrně velké množství soukromých zemědělců. Jedním z nich je i pan Jaroslav Prouza z Havlovic.
Pan Prouza vlastní více než 5 ha lesa, kde sám hospodaří. Lesní porost je poškozen větrnou a 

                                            Havlovice

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




